ГЛАВА

САЛИХОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

САЛИХ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШЛЫГЫ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                    КАРАР

__
       20 ноября  2019 г.                         с.Новые Чути                               № 6

Об отмене постановления Главы

Салиховского сельского

поселения Бавлинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации   самоуправления   в   Российской    Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление Главы Салиховского сельского поселения

Бавлинского муниципального района от 18.11.2019 № 5 «О назначении схода

граждан в Салиховском  сельском поселении Бавлинского муниципального

района Республики Татарстан  по вопросу введения и использования средств

самообложения граждан»

       2.  Контроль   за   исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    З.С. Галлямутдинов